

CENOVÁ PONUKA

Verejný obstarávateľ: Obec Drienov, Mierova 1, 082 04 Drienov

Predmet zákazky: Vybavenie polytechnickej učebne

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov: Tribiano s. r. o.

Sídlo: Urxova 6754/6, 080 01 Prešov

Kontaktná osoba: Mgr. Pavol Kokavec

Kontakt: tribianosro@gmail.com

IČO: 46571019

DIČ: 2023442311

Platba DPH (áno / nie): ÁNO (Platba DPH)

IČ DPH: SK2023442311

P.Č.	Názov tovaru:	Obchodné meno ponúkaného tovaru:	Typové označenie ponúkaného tovaru:	Vyjadrenie predkladateľa ponuky k spôsobu naplnenia jednotlivých parametrov
1.	Dielenské meradlá s príslušenstvom	Dielenské meradlá s príslušenstvom	Súprava základných dielenských meradiel pre techniku	spĺňa
2.	Súprava na rezanie	Súprava na rezanie	Súprava na rezanie	spĺňa
3.	Súprava rašpí a pilníkov	Súprava rašpí a pilníkov	Súprava rašpí a pilníkov	spĺňa
4.	Súprava dlát a sekáčov	Súprava dlát a sekáčov	Súprava dlát a sekáčov	spĺňa
5.	Súprava klieští	Súprava klieští	Súprava klieští	spĺňa
6.	Súprava skrutkovačov	Súprava skrutkovačov	Sada skrutkovačov, 18 ks	spĺňa
7.	Sada dvoch kladív - zámočnícke a drevené (gumové)	Sada dvoch kladív - zámočnícke a drevené (gumové)	Sada dvoch kladív - zámočnícke a gumové	spĺňa
8.	Súprava na vŕtanie s vŕtačkou na 24 V	Súprava na vŕtanie s vŕtačkou na 24 V	Súprava na vŕtanie s vŕtačkou na 24 V	spĺňa
9.	Súprava na rezanie závitov (O 2 mm – O 8 mm)	Súprava na rezanie závitov (O 2 mm – O 8 mm)	Súprava na rezanie závitov (o 2 mm – o 8 mm)	spĺňa
10.	Súprava na meranie metrických závitov	Súprava na meranie metrických závitov	Súprava na meranie metrických závitov	spĺňa
11.	Súprava na nitovanie	Súprava na nitovanie	Súprava na nitovanie	spĺňa
12.	Nožnice na strihanie plechu s príslušenstvom	Nožnice na strihanie plechu s príslušenstvom	Nožnice na strihanie plechu s príslušenstvom	spĺňa
13.	Súprava priebojníkov	Súprava priebojníkov	Súprava priebojníkov	spĺňa
14.	Sada pílok na rezanie kovov, dreva a plastov	Sada pílok na rezanie kovov, dreva a plastov	Sada pílok na rezanie kovov, dreva a plastov	spĺňa
15.	Teplovzdušná pištoľ s príslušenstvom	Teplovzdušná pištoľ s príslušenstvom	Teplovzdušná pištoľ s príslušenstvom	spĺňa
16.	Zverák s príslušenstvom	Univerzálny zverák DREMEL®	Multi-Vise (2500) - 26152500JA	spĺňa
17.	Nákova s príslušenstvom	STREND PRO	Kovadlina Cork CA0114 005 kg	spĺňa
18.	Stojanová el. vŕtačka	Powerplus	POWX153	spĺňa
19.	Stolová nástrojárska brúska	Worcraft	BG20-150	spĺňa
20.	Uhlová brúska	GÜDE	WS 125-1150 E	spĺňa
21.	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus – (učiteľská verzia)	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus – (učiteľská verzia)	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus – (učiteľská verzia)	spĺňa
22.	Súprava klieští pre elektroniku	Extol Premium	Kliešte mini, sada 5 ks	spĺňa

23.	Súprava skrútkovačov pre elektroniku	Extol Premium	Sada skrútkovačov elektrických 1000V	spĺňa
24.	Sada na meranie spotreby el. energie	Getl	GPM02	spĺňa
25.	Vzorkovnice základných druhov technických materiálov	Vzorkovnice základných druhov technických materiálov	Vzorkovnice základných druhov technických materiálov	spĺňa
26.	Súprava na výrobu plošných spojov	Súprava na výrobu plošných spojov	Súprava na výrobu plošných spojov	spĺňa
27.	Sada na znázornenie pravouhlého premietania	Sada na znázornenie pravouhlého premietania	Sada na znázornenie pravouhlého premietania	spĺňa
28.	Premietací kút pre nácvik pravouhlého premietania	Premietací kút pre nácvik pravouhlého premietania	Premietací kút pre nácvik pravouhlého premietania	spĺňa
29.	Sada na znázornenie skleníkového efektu	Sada na znázornenie skleníkového efektu	Sada na znázornenie skleníkového efektu	spĺňa
30.	Sada na znázornenie zdrojov obnoviteľnej energie	Sada na znázornenie zdrojov obnoviteľnej energie	Náuková sada pre obnoviteľné energie	spĺňa
31.	Prístroj detekujúci hladinu hluku	Prístroj detekujúci hladinu hluku	Prístroj detekujúci hladinu hluku	spĺňa
32.	Montážne náradie pre vodoinštaláciu	Montážne náradie pre vodoinštaláciu	Montážne náradie pre vodoinštalátorské práce	spĺňa
33.	Sada základných druhov mechanizmov, pohonov a prevodov	Sada základných druhov mechanizmov, pohonov a prevodov	Sada základných druhov mechanizmov, pohonov a prevodov	spĺňa
34.	Sada SEG - bezpečne s elektrickou energiou	Sada SEG - bezpečne s elektrickou energiou	Sada SEG - bezpečne s energiou	spĺňa
35.	Vypaľovačka do dreva	GEKO	G200S2	spĺňa
36.	Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	spĺňa
37.	Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	spĺňa
38.	Ochranné prostriedky - technika	Ochranné prostriedky - technika	Ochranné prostriedky - dielňa	spĺňa
39.	Akumulátorové náradie	FLINKE	FLINKE akumulátorový skrútkovač 18V 2KS	spĺňa
40.	Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	spĺňa
41.	Sada na znázornenie vodovodného systému	Sada na znázornenie vodovodného systému	Sada na znázornenie vodovodného systému	spĺňa
42.	Triedna sada nástenných tabúl pre polytechniku	Triedna sada nástenných tabúl pre polytechniku	Triedna sada nástenných tabúl pre polytechniku	spĺňa
43.	Sada pre robotické programovanie	Sada pre robotické programovanie	Sada pre robotické programovanie	spĺňa
44.	Mikrospájkačka s príslušenstvom	TIPA	ZD-8919	spĺňa
45.	Sada univerzálnych meracích prístrojov	Sada univerzálnych meracích prístrojov	Sada univerzálnych meracích prístrojov	spĺňa
46.	Pomôcky z oblasti automatizačnej a zabezpečovacej techniky v domácnosti	Pomôcky z oblasti automatizačnej a zabezpečovacej techniky v domácnosti	Pomôcky z oblasti automatizačnej a zabezpečovacej techniky v domácnosti	spĺňa
47.	Učebné pomôcky na demonštráciu kúrena a vykurovanie v domácnosti (vrátane TUV)	Učebné pomôcky na demonštráciu kúrena a vykurovanie v domácnosti (vrátane TUV)	Učebné pomôcky na demonštráciu kúrena a vykurovanie v domácnosti (vrátane TUV)	spĺňa
48.	Plynoinštalčné prvky	Plynoinštalčné prvky	Plynoinštalčné prvky	spĺňa
49.	Friemyselný dielenský vysávač	Scheppach	ASP 15 ES	spĺňa
50.	Sada modelov elektrických spotrebičov v domácnosti	Sada modelov elektrických spotrebičov v domácnosti	Sada modelov elektrických spotrebičov v domácnosti	spĺňa
51.	Lekárnička	Foldoc	Foldoc lekárnička, biela	spĺňa
52.	Stolárska hoblica	HOLZMANN	Stolárska hoblica WB 160L	spĺňa
53.	Regál na materiál a výrobky	Trestles	Celokovový bezskrútkový policový regál 2500 x 1000 x 600 mm	spĺňa
54.	Taviaca pištoľ	FIELDMANN	FOTP 2020-E	spĺňa
55.	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus (žiacka verzia)	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus (žiacka verzia)	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus (žiacka verzia)	spĺňa
56.	Rezačka horúcim drôtom 3d	Rezačka horúcim drôtom 3d	Rezačka horúcim drôtom 3d	spĺňa

P.Č.	Názov Položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	DPH (20 %)	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Dielenské meradlá s príslušenstvom	ks	7	274,00 €	1 918,00 €	383,60 €	2 301,60 €
2.	Súprava na rezanie	ks	7	78,00 €	546,00 €	109,20 €	655,20 €
3.	Súprava rašplí a pílnkov	ks	15	108,50 €	1 627,50 €	325,50 €	1 953,00 €
4.	Súprava dlát a sekáčov	ks	15	69,00 €	1 035,00 €	207,00 €	1 242,00 €
5.	Súprava klieští	ks	15	23,50 €	352,50 €	70,50 €	423,00 €
6.	Súprava skrutkovačov	ks	15	34,50 €	517,50 €	103,50 €	621,00 €
7.	Sada dvoch kladív - zámočnicke a drevené (gumové)	ks	15	33,50 €	502,50 €	100,50 €	603,00 €
8.	Súprava na vŕtanie s vŕtačkou na 24 V	ks	7	151,00 €	1 057,00 €	211,40 €	1 268,40 €
9.	Súprava na rezanie závitov (O 2 mm – O 8 mm)	ks	7	173,00 €	1 211,00 €	242,20 €	1 453,20 €
10.	Súprava na meranie metrických závitov	ks	7	20,50 €	143,50 €	28,70 €	172,20 €
11.	Súprava na nitovanie	ks	7	151,10 €	1 057,70 €	211,54 €	1 269,24 €
12.	Nožnice na strihanie plechu s príslušenstvom	ks	10	33,50 €	335,00 €	67,00 €	402,00 €
13.	Súprava priebojníkov	ks	7	59,00 €	413,00 €	82,60 €	495,60 €
14.	Sada pílok na rezanie kovov, dreva a plastov	ks	15	73,00 €	1 095,00 €	219,00 €	1 314,00 €
15.	Teplovzdušná pištoľ s príslušenstvom	ks	7	57,50 €	402,50 €	80,50 €	483,00 €
16.	Zverák s príslušenstvom	ks	15	188,50 €	2 827,50 €	565,50 €	3 393,00 €
17.	Nákova s príslušenstvom	ks	7	176,20 €	1 233,40 €	246,68 €	1 480,08 €
18.	Stojanová el. vŕtačka	ks	1	205,50 €	205,50 €	41,10 €	246,60 €
19.	Stolová nástrojárska brúska	ks	1	134,50 €	134,50 €	26,90 €	161,40 €
20.	Uhlíková brúska	ks	1	108,50 €	108,50 €	21,70 €	130,20 €
21.	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus – (učiteľská verzia)	ks	1	341,00 €	341,00 €	68,20 €	409,20 €
22.	Súprava klieští pre elektroniku	ks	7	48,40 €	338,80 €	67,76 €	406,56 €
23.	Súprava skrutkovačov pre elektroniku	ks	15	22,00 €	330,00 €	66,00 €	396,00 €
24.	Sada na meranie spotreby el. energie	ks	1	33,00 €	33,00 €	6,60 €	39,60 €
25.	Vzorkovnice základných druhov technických materiálov	ks	1	160,50 €	160,50 €	32,10 €	192,60 €
26.	Súprava na výrobu plošných spojov	ks	15	89,00 €	1 335,00 €	267,00 €	1 602,00 €
27.	Sada na znázornenie pravouhlého premietania	ks	7	61,00 €	427,00 €	85,40 €	512,40 €
28.	Premietací kút pre nácvik pravouhlého premietania	ks	1	514,50 €	514,50 €	102,90 €	617,40 €
29.	Sada na znázornenie skleníkového efektu	ks	1	187,00 €	187,00 €	37,40 €	224,40 €
30.	Sada na znázornenie zdrojov obnoviteľnej energie	ks	1	905,50 €	905,50 €	181,10 €	1 086,60 €
31.	Prístroj detekujúci hladinu hluku	ks	1	432,50 €	432,50 €	86,50 €	519,00 €
32.	Montážne náradie pre vodoínštaláciu	ks	2	407,00 €	814,00 €	162,80 €	976,80 €
33.	Sada základných druhov mechanizmov, pohonov a prevodov	ks	1	1 221,50 €	1 221,50 €	244,30 €	1 465,80 €
34.	Sada SEG - bezpečne s elektrickou energiou	ks	1	1 350,00 €	1 350,00 €	270,00 €	1 620,00 €
35.	Vypaľovačka do dreva	ks	8	15,00 €	120,00 €	24,00 €	144,00 €
36.	Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	ks	1	1 026,50 €	1 026,50 €	205,30 €	1 231,80 €
37.	Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	ks	1	1 292,50 €	1 292,50 €	258,50 €	1 551,00 €
38.	Ochranné prostriedky - technika	ks	1	39,50 €	39,50 €	7,90 €	47,40 €
39.	Akumulátorové náradie	ks	7	93,00 €	651,00 €	130,20 €	781,20 €
40.	Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	ks	7	239,00 €	1 673,00 €	334,60 €	2 007,60 €
41.	Sada na znázornenie vodovodného systému	ks	1	705,50 €	705,50 €	141,10 €	846,60 €
42.	Triedna sada nástenných tabúl pre polytechniku	ks	1	684,00 €	684,00 €	136,80 €	820,80 €
43.	Sada pre robotické programovanie	ks	1	1 160,20 €	1 160,20 €	232,04 €	1 392,24 €
44.	Mikrospájkovačka s príslušenstvom	ks	7	97,40 €	681,80 €	136,36 €	818,16 €
45.	Sada univerzálnych meračích prístrojov	ks	1	79,50 €	79,50 €	15,90 €	95,40 €
46.	Pomôcky z oblasti automatizačnej a zabezpečovacej techniky v domácnosti	ks	1	155,00 €	155,00 €	31,00 €	186,00 €
47.	Učebné pomôcky na demonštráciu kúrena a vykurovanie v domácnosti (vrátane TUV)	ks	1	414,00 €	414,00 €	82,80 €	496,80 €
48.	Plynoínštalčné prvky	ks	1	492,00 €	492,00 €	98,40 €	590,40 €

57.	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie dreva so závesným panelom, pripojiteľné na 230V, rozmery: min. 1860 (880)*1200*740 mm, stolový plát - buková škárovka hrubá min. 40 mm, elektronoha s úložným priestorom – min. 840*150*603 mm, oceľová konštrukcia ošetrená práškovou farbou, uzamykateľné dvierka, min. 2x zásuvka s bezpečnostnou klapkou a min. 2 x 230V/50Hz uzamykateľná skrinka - min. 840*578*578 mm - dvierka oceľová konštrukcia ošetrená práškovou farbou alebo ekvivalent - nadstavbový stĺpik – min. 2 x RAL 7035 perforovaný kovový panel pre závesný systém min. 1440*304 mm kovová polica zavesená na nadstavbových stĺpikoch - hĺbka min. 206mm sada kovových držiakov náradia na perforovaný panel	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie dreva so závesným panelom	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie dreva - odborná učebňa techniky	spĺňa všetky požadované parametre
58.	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie kovov so závesným panelom - pripojiteľné na 230V, rozmery: min. 1860 (880)*1200*740 mm, stolový plát - buková škárovka hrubá min. 40 mm, elektronoha s úložným priestorom – min. 840*150*603 mm, oceľová konštrukcia ošetrená práškovou farbou, uzamykateľné dvierka, min. 2x zásuvka s bezpečnostnou klapkou a min. 2 x 230V/50Hz uzamykateľná skrinka - min. 840*578*578 mm - dvierka oceľová konštrukcia ošetrená práškovou farbou alebo ekvivalent - nadstavbový stĺpik – min. 2 x RAL 7035 perforovaný kovový panel pre závesný systém min. 1440*304 mm kovová polica zavesená na nadstavbových stĺpikoch - hĺbka min. 206mm sada kovových držiakov náradia na perforovaný panel	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie kovov so závesným panelom	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie kovu - odborná učebňa techniky	spĺňa všetky požadované parametre
59.	Mobilné pracovisko na vŕtanie, pílenie a brúsenie so závesným panelom - pripojiteľné na 230V, rozmery: min. 1860 (880)*1200*740 mm, stolový plát - buková škárovka hrubá min. 40 mm, elektronoha s úložným priestorom – min. 840*150*603 mm, oceľová konštrukcia ošetrená práškovou farbou, uzamykateľné dvierka	Mobilné pracovisko na vŕtanie, pílenie a brúsenie so závesným panelom	Mobilné pracovisko na vŕtanie, pílenie a brúsenie - odborná učebňa techniky	spĺňa všetky požadované parametre
60.	Mobilné pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva so závesným panelom - pripojiteľné na 230V, rozmery : min. 1556 (880)*1200*740 mm, stolový plát - buková škárovka hrubá min. 40 mm, zváraná noha z oceľového profilu v tvare písmena „H“	Mobilné pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva so závesným panelom	Mobilné pracovisko učiteľa - odborná učebňa techniky	spĺňa všetky požadované parametre
61.	Kovové skrine na odkladanie náradia - oceľová konštrukcia ošetrená práškovou farbou Korpus RAL 7035, dvierka RAL 5012, min. 2 police, závesný systém - áno, uzamykanie áno, rozmery: min. 1960*1044*405 mm	akdsro.sk	Univerzálna skriňa Sbm 212, 1990 x 1200 x 435 mm	spĺňa všetky požadované parametre

Návrh ceny:

49.	Priemyselný dielenský vysávač	ks	1	150,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
50.	Sada modelov elektrických spotrebičov v domácnosti	ks	1	650,00 €	650,00 €	130,00 €	780,00 €
51.	Lekárnička	ks	1	12,00 €	12,00 €	2,40 €	14,40 €
52.	Stolárska hoblička	ks	1	649,00 €	649,00 €	129,80 €	778,80 €
53.	Regál na materiál a výrobky	ks	1	110,00 €	110,00 €	22,00 €	132,00 €
54.	Taviaca pištoľ	ks	7	13,50 €	94,50 €	18,90 €	113,40 €
55.	Demonštračná zostava pre elektrinu a magnetizmus (žiacka verzia)	ks	1	150,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
56.	Rezačka horúcim drôtom 3d	ks	1	177,00 €	177,00 €	35,40 €	212,40 €
57.	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie dreva	ks	5	858,90 €	4 294,50 €	858,90 €	5 153,40 €
58.	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie kovov	ks	5	875,90 €	4 379,50 €	875,90 €	5 255,40 €
59.	Mobilné pracovisko na vŕtanie, pílenie a brúsenie	ks	3	175,00 €	525,00 €	105,00 €	630,00 €
60.	Mobilné pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva	ks	1	858,90 €	858,90 €	171,78 €	1 030,68 €
61.	Kovové skrine na odkladanie náradia	ks	2	270,00 €	540,00 €	108,00 €	648,00 €
Celková cena bez DPH						46 878,30 €	
DPH (20 %)						9 267,66 €	
Celková cena s DPH						56 253,96 €	

Čestné vyhlásenie uchádzača	Súhlasím so všetkými podmienkami uvedenými vo výzve na predloženie cenovej ponuky a jej príloh. Vyššie uvedená cena je konečná cena vrátane DPH za kompletne dodanie predmetu zákazky. Čestne prehlasujem, že uchádzač nie je v konkurze alebo v likvidácii a že nie je dlžníkom úhrady poistného na zdravotné a sociálne zabezpečenie. Súhlasím s tým, aby bola predložená cenová ponuka posudzovaná ako súťažná ak to bude uplatniteľné.	
Dátum	11.08.2023	
Podpis		

